行政院農業委員會水土保持局臺東分局　函
地址：95055 臺東市中華路一段665號
承辦人：涂文振
電話：089-323057
傳真：
電子信箱：wenchen@mail.swcb.gov.tw

受文者：行政院農業委員會水土保持局
發文日期：中華民國110年3月23日
發文字號：水保東行字第1102058111號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：會議記錄(含簽到表)

主旨：檢送本分局110年3月18日「110年企業誠信暨採購廉能座談
會」會議記錄乙份，請查照。

正本：行政院農業委員會水土保持局、臺灣臺東地方檢察署、法務部廉政署南部地區
調查組、法務部調查局臺東縣調查站、台灣透明組織協會、御食股份有限公司
、新南向旅行社有限公司、津和堂城鄉創意顧問有限公司、力譔堂整合行銷股
份有限公司、藍圖顧問有限公司、晟盛營造有限公司、載地創藝股份有限公司
、饗嚮台東、臺東縣原住民產業拓展文化傳承發展協會、臺東縣農會、關山鎮
農會、臺東縣台東市富豐社區發展協會、國立屏東科技大學、台灣防災學
會、威嘉科技企業社、正益儀器有限公司、翰誠企業有限公司、立邦工程技術
顧問有限公司、聚禾工程顧問有限公司、造齊工程顧問有限公司、漢璟工程顧
問有公司、弘郁工程技術顧問有限公司、佳綸工程科技顧問有限公司、森堡工
程技術顧問有限公司、奕僑工程顧問有限公司、尚強技術顧問有限公司、明陽
營造有限公司、紘邦營造股份有限公司、申甲營造工程有限公司、鴻碩營造有
限公司、捷智營造有限公司、達宸營造有限公司、昕豐營造有限公司、國泰土
木包工業、鉑懷土木包工業、冠劼木土包工業、峰茂土木包工業、微慢城鄉生
活顧問有限公司、慧泓整合行銷有限公司、熊良心有限公司

副本：本分局政風兼辦(林副分局長國財) 2021-03-23
10:37:29

分局長　柯 燦 堂

行政院農業委員會水土保持局總收文

1101803038　110/03/23

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：